



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor				38.381.999 CRISTINA DE FRANCA KUBO		CAIME CASALE COMERCIAL LTDA		EXTRA MAQUINAS SAO PAULO LTDA	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ADITIVO * Especificação: Aditivo de Radiador orgânico	GL	2,0000	20,9400	41,88	0,0000	203,8000	407,60	---	---	198,9500	397,90
2	CORREIA * Especificação: Correia do Motor GR1803br	UN	1,0000	253,7200	253,72	0,0000	457,2100	457,21	---	---	253,7200	253,72
3	FILTRO DE COMBUSTIVEL Especificação: Filtro de Combustível	UN	1,0000	219,3200	219,32	0,0000	696,3100	696,31	---	---	685,9400	685,94
4	FILTRO DE COMBUSTIVEL Especificação: Filtro Separador de combustível	UN	1,0000	249,0000	249,00	0,0000	424,2400	424,24	---	---	274,3100	274,31
5	FILTRO DE COMBUSTIVEL Especificação: Filtro Secundário de Combustível	UN	1,0000	275,0000	275,00	0,0000	314,6500	314,65	---	---	475,3100	475,31
6	FILTRO DE OLEO* Especificação: Filtro de óleo do Motor	UN	1,0000	74,9000	74,90	0,0000	424,3700	424,37	---	---	186,9400	186,94
7	FILTRO HIDRAULICO * Especificação: Filtro de óleo Hidráulico	UN	1,0000	314,7600	314,76	0,0000	921,5100	921,51	---	---	340,2100	340,21
8	OLEO 90 Especificação: Óleo 90	BL	8,0000	399,9900	3.199,92	0,0000	813,2800	6.506,24	---	---	400,0000	3.200,00
9	OLEO HIDRAULICO - HD 68 Especificação: Óleo Hidráulico 68	BL	6,0000	180,0000	1.080,00	0,0000	408,5300	2.451,18	---	---	400,0000	2.400,00
10	ELEMENTO DO FILTRO** Especificação: Elemento de Filtro de óleo	UN	1,0000	199,9000	199,90	0,0000	217,7100	217,71	---	---	602,3300	602,33
11	FILTRO DE AR Especificação: Filtro de ar Interno	UN	1,0000	200,6200	200,62	0,0000	250,5300	250,53	---	---	303,5800	303,58
12	FILTRO DE AR Especificação: Filtro de ar Externo	UN	1,0000	149,9000	149,90	0,0000	250,5300	250,53	---	---	303,5800	303,58
13	LAMINA - PATROL Especificação: Lâmina curva 6 x5/8 com 8 furos	UN	10,0000	335,2500	3.352,50	0,0000	575,0000	5.750,00	569,0000	5.690,00	---	---
14	PARAFUSO Especificação: Parafusos 5/8 x 2. 1/4L	UN	80,0000	1,6700	133,60	0,0000	10,4100	832,80	10,2800	822,40	---	---
15	PORCA** Especificação: Porcas 5/8 NC.	PC	80,0000	0,4700	37,60	0,0000	5,2000	416,00	5,1400	411,20	---	---
Total:					9.782,62							

Material			Menor valor				LINCETRATOR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP		ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		EF SERVICOS E NEGOCIOS LTDA	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ADITIVO * Especificação: Aditivo de Radiador orgânico	GL	2,0000	20,9400	41,88	0,0000	20,9400	41,88	---	---	---	---
2	CORREIA * Especificação: Correia do Motor GR1803br	UN	1,0000	253,7200	253,72	0,0000	262,3000	262,30	253,7200	253,72	---	---
3	FILTRO DE COMBUSTIVEL Especificação: Filtro de Combustível	UN	1,0000	219,3200	219,32	0,0000	219,3200	219,32	---	---	---	---
4	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1,0000	249,0000	249,00	0,0000	302,2300	302,23	249,0000	249,00	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Menor valor			LINCETRATOR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP			ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP		EF SERVICOS E NEGOCIOS LTDA	
	Especificação: Filtro Separador de combustível											
5	FILTRO DE COMBUSTIVEL Especificação: Filtro Secundário de Combustível	UN	1,0000	275,0000	275,00	0,0000	291,0200	291,02	275,0000	275,00	---	---
6	FILTRO DE OLEO* Especificação: Filtro de óleo do Motor	UN	1,0000	74,9000	74,90	0,0000	74,9000	74,90	---	---	---	---
7	FILTRO HIDRAULICO * Especificação: Filtro de óleo Hidráulico	UN	1,0000	314,7600	314,76	0,0000	314,7600	314,76	---	---	---	---
8	OLEO 90 Especificação: Óleo 90	BL	8,0000	399,9900	3.199,92	0,0000	652,2000	5.217,60	---	---	399,9900	3.199,92
9	OLEO HIDRAULICO - HD 68 Especificação: Óleo Hidráulico 68	BL	6,0000	180,0000	1.080,00	0,0000	180,0000	1.080,00	---	---	---	---
10	ELEMENTO DO FILTRO** Especificação: Elemento de Filtro de óleo	UN	1,0000	199,9000	199,90	0,0000	252,8500	252,85	199,9000	199,90	---	---
11	FILTRO DE AR Especificação: Filtro de ar Interno	UN	1,0000	200,6200	200,62	0,0000	200,6200	200,62	200,6200	200,62	---	---
12	FILTRO DE AR Especificação: Filtro de ar Externo	UN	1,0000	149,9000	149,90	0,0000	200,6200	200,62	149,9000	149,90	---	---
13	LAMINA - PATROL Especificação: Lâmina curva 6 x5/8 com 8 furos	UN	10,0000	335,2500	3.352,50	0,0000	335,2500	3.352,50	---	---	---	---
14	PARAFUSO Especificação: Parafusos 5/8 x 2. 1/4L	UN	80,0000	1,6700	133,60	0,0000	1,6700	133,60	---	---	---	---
15	PORCA** Especificação: Porcas 5/8 NC.	PC	80,0000	0,4700	37,60	0,0000	0,4700	37,60	---	---	---	---
Total:				9.782,62								

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP - 13365229000171	04/02/2026	25 DFS		6	1.328,14
LINCETRATOR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP - 11371179000100	04/02/2026	25 DIAS	5 Dias	15	11.981,80
EF SERVICOS E NEGOCIOS LTDA - 33765607000111	03/02/2026	25 DFS		1	3.199,92
CAIME CASALE COMERCIAL LTDA - 67950709000129	06/11/2025	25 dias	10 Dias	3	6.923,60
38.381.999 CRISTINA DE FRANCA KUBO - 38381999000139	03/10/2025	25 DIAS	5 Dias	15	20.320,88
EXTRA MAQUINAS SAO PAULO LTDA - 41153574000349	03/10/2025	25 DIAS	5 Dias	12	9.423,82